



## Baron Extra Terrassebeis

### Produkt beskrivelse:

Baron Extra Terrassebeis er løsemiddelbaseret oljebeis som kan nyanseres til hovedsaklig for impregnert tre. Den anbefales til utendørs terrasser, hageinnredning og møbler samt overalt hvor der ønskes en transparent eller farget overflate. Den egner sig også til hårde eksotiske treslag, som f.eks teak. Beisen har en utmerket UV-bestandighet og vannresistens, samtidig med at den motvirker sprekkdannelser og uttørring av underlaget. Den inneholder også en aktiv muggbeskyttelse.

### TECHNICAL DATA:

Bruks område	Ute
Bindemiddel	Silikonalkyd
Densitet	0,88 kg/l
Tynning/rengjøring	White spirit
Matrialforbruk	5–10 m <sup>2</sup> /L. Avhengig av underlag
Påføringstemperatur	Minimum +5°C
Malingsverktøy	Pad, rulle, pensel eller sprøyte
Støvtørr	4 t
Farge	Klar
Brandfarlig	3
Tørrstoff	ca 30%
Overmalbar (23°C, 50%RH)	6 t
VOC-kategori A/a	Produktet inneholder maksimalt 700g VOC/L



## Baron Extra Terrassebeis

### Forbehandling:

Underlaget må være rent, tørt og helt. Stålbørst, skrap eller slip underlaget ned og ta bort løst, porøst og skadd tre. Vask med Terrassevask og påfør Alge/Mugg fri på overflater, som er angrebet av mugg eller sopp. Skyll grundigt med vann.

### Bruk:

Temperaturen under påføring og tørk må være over +5°C. Rør beisen godt rundt fra bunnen i spannet før og under påføringen. Påføres med pensel, eller padd. Beis hele bord, ett etter ett, for å få en jevn farge. Beisen skal trenge inn i underlaget og må ikke danne film på overflaten. Etter noen minutter skal den overflødig beis tørkes av med klut eller svamp og la deretter overflaten tørke. Gjenta behandlingen ved behov.

NB! Beisen må ikke danne film, men bare fremheve treets utseende og bør derfor kun unntaksvis påføres i mere enn en påføring. Hvis beisen danner film, er der alltid en risiko for avflassing. Unngå å male ved lange perioder med kaldt eller fuktig vær. Unngå å male på varme eller solfylte overflater. Den lange tørketiden betyr at Terrassebeis V ikke er egnet som grunnolje. Ved behov kan det oljede underlaget rengjøres med en myk skurebørste og evt. litt mildt rengjøringsmiddel.

### Etter bruk:

VIKTIG: Lukk spannet/boksen ordentlig etter bruk. Fjern mest mulig terrassebeis fra malerverktøy før rengjøring i white spirit og penselrens. Flytende terrassebeis, penselrens, white spirit og vaskevann med malingsrester, må ikke tømmes i avløp, men leveres til godkjente mottak for farlig avfall.

NB! Kluter som er dynket i beis, kan være selvantennende og skal derfor legges i vann. Oppbevares utilgjengelig for barn.